
/1 H

SMLOUVA O DÍLO
č. 001 S 001 2019 1 1

uzavřená dle § 2586 a náš. zšwna č.-89/2012,ŰbčÉnSkého zákoníku

Článek 1. Smluvní strany

ül:ı_jednate_l:

Městské vodovody a kanalizace Vrchlabí
Sídlo: Nádražní 832, Vrchlabí, 543 01
Statutární orgán :
IČO : 492 90 240, DIČ : CZ49290240
zastoupeni za objednatele ve věcech smluvních a technických
lng. Mgr. Petra Vrabcová, tel. +420 735 176 178, e-mail: petra.vrabcova@mevakvr.cz

Zhotovitel:

Prefa-mont s.r.o.
Sídlo: Kunčice nad Labem 160, Kunčice nad Labem, 543 71
ıčo z288 17 206, Dıč z cz 28817206
Bankovní spojení :, č.ú, 51-0001280227/0100 , Komerční banka pobočka Vrchlabí,
zastoupeni za objednatele ve věcech smluvních:
Václav Janda, teI.604 948 099, e-mail: vaclav.janda@grefa-mor1t.oz
Zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové,oddí| C,vložka 29090

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto
smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Článek 2. Účel smlouvy
Objednatel pro investora provádí níže uvedenou stavbu. Objednatel se s ohledem na rozsah, specializované práce a daný časový
prostor pro dokončení výstavby dohodl se zhotovitelem, že zhotovitel provede dílo specifikované v čl. 3 této smlouvy, a to tak, aby
stavba byla provedena řádně a včas.

článek 3. Předmět snııøuvy
1) Zhotovitel se zavazuje provést v níže uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě stanoveného věcného plnění a za sjednanou cenu,
která odpovídá tomuto věcnému plnění, pro stavbu:

V„Rekonstrukce prečerpávací stanice V areálu Eden - Herlíkovice“

předmět subdodávky.(předmět díla této smlouvy):
Kompletní dodávka a montáž stavebních praoi vč. vyetrojení technologickým zařízeních
a to podle projektové dokumentace zpracované Pavlem Starým _

2) Rozsah díla a věcnou náplň vymezují a specifikují:
0 cenová nabidka zhotovitele - položková specifikace (příloha č. 1 smlouvy), avšak jen v částech, které nejsou v rozporu S textem této
smlouvy, v případě rozporu textu smlouvy s textem nabídky, platí text smlouvy. Zhotovitel porovná tuto specifikaci se skutečnosti, o
zjištěných nesrovnalostech okamžitě uvědomí objednatele a pro ocenění a úhradu případných změn bude použit postup dle oddílu 2.
Všeobecných stavebních obchodních podmínek.

O likvidace a evidence odpadů v rozsahu stanoveném zákona č. 185/2001 Sb., O odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů včetně doložení dokladů O způsobu likvidace

0 odstranění závad díla zhotovitele

O Součástí díla jsou i drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení dila v obvyklém standardu, které lze
požadovat s ohledem na pravidla a zvyklosti příslušné živnosti či předmětu podnikání zhotovitele a S ohledem na charakter dila
sjednaného touto smlouvou, Zejména na jeho solidní, odborné, správné a účelné provedení.

0 E!-[lo bude provedeno v souladu steohrıologiokými postupy a v souladu s ČSN závaznými a doooručenými kdatu uzavření této
smlouvy a dle pokynu investora a autorskeho dozoru projektanta díla. Pro její oředrrıet plnerıi se doporučené ČSN stanou
závaznými. Zhotovitel se současně zavazuje přistoupit ke kontrolám a zkouškám dle plánu jakosti stavby.

PeraVrabcova
Zvýraznění

PeraVrabcova
Zvýraznění

PeraVrabcova
Zvýraznění

PeraVrabcova
Zvýraznění



_

2
0 Ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla, zejména pokud vyplývají z právních předpisů;

zajištění bezpečnosti při plnění díla a zajištění ochrany životního prostředí, zhotovitel bude zakázku realizovat tak, aby neměla
nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí.

0 předání prohlášení o shodě na všechny použité dodávky, materiály a zařízení a další doklady, související s plněním díla, které
jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení (atesty, revize, certifikáty, o likvidaci odpadů v souladu s platnou legislativou atd.);

0 zajištění bezpečnosti při plnění díla a zajištění ochrany životního prostředí, zhotovitel bude zakázku realizovat tak, aby neměla
nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí;

O předání prohlášení o shodě na všechny použité dodávky, materiály a zařízení a další doklady, související s plněním díla, které
jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení (atesty, revize, certifikáty, o likvidaci odpadů v souladu s platnou legislativou atd.);

6) Místo provádění díla Eden Herlíkovice, Vrchlabí

7) Objednatel se zavazuje řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.

Článek 4. Cena díla
1) Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy je sjednána v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Občanského
zákoníku tvořena dohodou smluvních stran a oini 2

512.506,-Kč (bez DPH) , za předmètdiıa '

V součtu slovy: jeden milion sto dvacet tři tisíc devět set osmdesát osm Korun českých
1) Fakturace bude v mezích ceny dle odst. 1) prováděna měsíčně dle objemu skutečně provedených prací a dodávek, který musí být
písemně odsouhlasen objednatelem a u faktury doložen soupisem provedených prací odsouhlaseným odpovědným pracovníkem
objednatele. Jednotlivé platby budou uhrazeny dle odsouhlaseného vyúčtování skutečně provedených prací do výše 100 %.
2) Cena nezahrnuje dañ z přidané hodnoty, která bude účtována v zákonné výši dle platných předpisů (přenesená daňová povinnost).
3) Objednatel zálohy poskytuje.

článek 5. Lhůty
1) Dílo bude pro'-Éideno v následujioioh termínech:
zahájení prací 23.7.2019
kompletní dokon-čení a předání díla objednateli nejpozději do: 18.12.2019

2) Objednatel předá pracoviště formou samostatného zápisu a vymezí je v takovém rozsahu, aby zhotovitel mohl dílo provádět ve
sjednaných termínech.

čıáneks. _ záruka
1) Zhotovitel prejímá záruku za jakost a funkčnost provedeného díla. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí díla uvedeného v
zápise o odevzdání a převzetí dokončeného díla podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran uvedenými na straně 1 této
smlouvy, případně jimi písemně zmocněnými zástupci, u vad a nedodělků dnem odstranění poslední vady či nedodělku specifikovaného
v zápisu o odevzdání a převzetí díla a končí po uplynutí 24 měsíců po předání a převzetí stavby investorem od objednatele,
dodávky s vlastním záručním listem mají záruční podminky ve shodě s tímto záručním listem .

2) Předpokládaný termín předánístavby investorovi: 12.12.2019

Clánek 7. Další ustanovení
1) Objednatel po celou dobu provádění díla poskytne zhotoviteli toto spolupůsobení:
0 předá postupně pracoviště, v souladu s čl. 5 odst. 2.
O umožní použít zařízení staveniště v rozsahu nutném pro provedení dila. Součástí zařízení staveniště nejsou buňky pro zaměstnance
zhotovitele.

3) Zhotovitel je povinen: V případě, že zhotovitel bude provádět dílo pomocí zahraničních pracovníků, je povinen splnit oznamovací
povinnost, jež mu ukládá § 87 odst. 1 z.č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti a informovat příslušný úřad práce, do jehož působnosti spadá
místo výkonu práce o tom, že dílo bude provádět prostřednictvím občanů Evropské unie příp. prostřednictvím jiných zahraničních
pracovníků. Informaci poskytne zhotovitel úřadu práce nejpozději vden nástupu těchto osob kvýkonu práce. Vpřipadě porušení
povinnosti uhradí Zhotovitel veškeré sankce, které uloží správní úřad objednateli z důvodu porušení uvedených povinností zhotovitelem.
Současně je zhotovitel povinen nahradit škodu v plné výši, pokud objednateli vznikne škoda z důvodu nesplnění uvedené povinnost.
Zhotovitel dále zajistí, že zaměstnanci vykonávající činnosti na staveništi, ať už jsou buď přímo zaměstnanci zhotovitele, nebo
zaměstnanci jakéhokoliv subdodavatele, musí mít všechny příslušné pracovni povolení a povolení k pobytu, které mohou být
požadovány, aby tito zaměstnanci vykonávali činnosti legálně.

v--J'--. `

Článek 8. Závěrečná ustanovení
1) Právní vztahy založené touto smlouvou a v ni výslovně neupravené dohodou smluvních stran se řídí ustanoveními Občanského



3
zákoníku a předpisů souvisejících.

2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, Z nichž
zhotovitel í Objednatel obdrží 2 potvrzené Výtisky.

3) Součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky a Přílohy:
č. 1 všeobecné obchodní podmínky
č. 2 cenová nabídka zhotovitele

4) V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu v průběhu plnění předmětu smlouvy, budou použity tyto doklady, a to v pořadí
1.text smlouvy o dílo, 4. zápis o předání pracoviště,
2.všeobecné obchodni podmínky, 5. zápis o odevzdání a převzetí díla.
3.cenová nabídka,

5) Obsah této smlouvy, není-li stanoveno touto smlouvou či Všeobecnými obchodními podmínkami jinak, lze měnit pouze písemnou
dohodou smluvních stran formou dodatku ke smlouvě.

Ve Vrchlabi dne: 1.7. 2019

Objednatel Zhotovitel
Městské vodovdy a kanalizace Vrchlabí Prefa-mont s.r.o.

Hi! Mgr. Petr / Václav Janda
itelka Jednatel společnosti

Šııíflfif/ / ' '””""I /
MESTSKÉVDDIMJDYA KANALIZACE l='l'-`lE Ft CJl"|,1§

Č' El L III 150, 543 71 (DVRÉHLABÍ *"~;ë'è.'šš;:š. .šiøzzmø
PŤÍŠDĚVRUVÉ UTUÖWÖÍE v.'vnnv.prela-monł - lnl'o@prefa-mont.cz

Nádra1nlB32 I 543 DIVIEHIHĎÍ
It: 49250240 l Dıtz [z4929nZ4D

-I

I

PeraVrabcova
Zvýraznění

PeraVrabcova
Zvýraznění


